
Kupní smlouva 

   

    

Smluvní strany:  
Firma:  Rystol technology s.r.o.  
Se sídlem:  Hraniční 125, 747 24 Chuchelná   
Za kterou jedná:  Petr Rychtář, jednatel  
IČO:  04384199  
DIČ:  CZ04384199  
Bankovní spojení:  76777 76777/5500  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 63432   
(dále jen „Prodávající“)    

    
a    

    
Firma:  Městské lesy Prachatice s.r.o.  
Se sídlem:  Kasárenská 11, 38 301 Prachatice  
Za kterou jedná:  Jan Pěsta, jednatel  
IČO:  62501615  
DIČ:  CZ 62501615  
Bankovní spojení:  423106544/0600 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném  zapsána v OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C., vložka 4712  
(dále jen „Kupující“)  

   

   

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto  

   

kupní smlouvu  

  

I.  

Předmět smlouvy   

   

Předmětem koupě je dodávka níže uvedeného zboží:  

• Chladící box s jednotkou  

• Prodloužení záruky na chladící jednotku   

  



Prodávající se zavazuje objednané zboží kupujícímu dodat a převést na něho vlastnické právo 

ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v 

článku II. této smlouvy.  

  

II.  

Platební podmínky  

   

Kupní cena jednotlivých druhů zboží je uvedena v čl. II. této smlouvy. Uvedená cena bude 

platná po celou dobu realizace zakázky. K ceně bude účtována DPH platná v době zdanitelného 

plnění.  

   

Celková cena zakázky je 80.979 Kč bez DPH na základě vystavené cenové nabídky ze 

dne 23. 11. 2020, která je přílohou 1 této smlouvy.  

  

Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího za dopravu zboží do místa dodání, kterým je 

sídlo společnosti kupujícího v Prachaticích, v ulici Kasárenská číslo popisné 11 (dále jen „místo 

dodání“).  

Úhrada zboží proběhne na základě obdržené faktury. Kupující se zavazuje uhradit obdrženou 

fakturu do 15 dní od jejího převzetí. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 

dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.  

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 

nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě vystaví 

novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující v 

prodlení se zaplacením faktury.  

Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 1000 Kč z celkové ceny zboží za každý kalendářní den prodlení.  

Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.  

  

III.  

Dodání a převzetí zboží   

   



Prodávající se zavazuje dodat zboží vždy do místa určení. Náklady na dodání zboží jsou součástí 

celkové ceny zakázky.  

  

Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout a překontrolovat.   

Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí 

prodávajícímu potvrdit.  

   

IV.  

Všeobecné dodací podmínky  

    

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, v jakosti a provedení, 

které odpovídá objednávce.  

   

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí bude 

prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu nebo potvrzením převzetí přepravcem.  

   

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní 

včas) v době, kdy mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující poruší svou 

povinnost zboží převzít.    

   

V.  

Práva z vadného plnění   

   

Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení.   

   

Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé 

pozornosti poznat již při převzetí zboží.   

   

Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má 

kupující právo:  

a) požadovat odstranění vady  

  



    

VII.  

Přechodná a závěrečná ujednání   

  

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.  

   

Prodávající rovněž prohlašuje, že splňuje kvalifikační předpoklady pro bezproblémové plnění 

této smlouvy, což prokazuje výpisem z obchodního rejstříku, který je přílohou 2 smlouvy.  

  

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 

vyhotovení.  

   

   

   

V Ostravě  dne 24.11.2020          V Prachaticích dne ………………  

  

Za prodávajícího:                                                                   Za kupujícího:  

  

…………………………………..        …………………………………..  

        Petr Rychtář, jednatel                                                             Ing. Jan Pěsta, jednatel  

   

   

   

   

   


		2020-11-30T14:34:07+0100
	Petr Rychtář




